



درباره ما...

ما به عنوان یک جامعه جهانی که در جزئیات پیچیده

فرهنگ، صنایع دستی و لباس قومی که در این
نمایشگاه بین المللی منعکس شده است، چه کسی
هستیم؟



World Craft & Clothing Heritage Festival

جشنواره میراث جهانی صنایع دستی
و پوشاک

فستیوال بین المللی فرهنگ، صنایع دستی
و لباس اقوام

با فستیوال ما به یک سفر فرهنگی بروید که در آن نفس
های زنده قبایل سنتی جان می گیرند.

ترکیبی از مد، صنایع دستی و سخنرانی های آموزنده
را تجربه کنید که این رویداد، تنوع غنی فرهنگ های
بومی جهانی را جشن می گیرد.

برای ارج نهادن و حفظ میراث به ما بپیوندید.

در میان این تجمع زیبا، بافتن رشته ای ای از وحدت و
قدردانی از زیبایی در انسانیت، هدف مشترک ما خواهد
بود.

این نمایشگاه بین المللی با هدف معرفی هنرمندان به
دنیا گسترش مخاطبان و افزایش اهمیت فرهنگ و هنر
در رده های مختلف فعالیت خواهد کرد.

این همایش بین المللی، رشته ای غنی از فرهنگ های
متنوع را از طریق صنایع دستی پویا و لباس های
قومی سنتی به نمایش می گذارد و قدردانی جهانی را
برای بیان هنر و میراث فرهنگی تقویت می کند.



فرهنگهای جهان زیر سقف "
آسمانهای صلح



این پروژه مربوط به انجمن بین المللی فرهنگ، گردشگری و سرمایه گذاری (ICTI) است و به همراه شهرداری آنتالیای بزرگ در تاریخ 24 تا 28 ژوئن 2024 در سالن جام پیرامید شهر آنتالیا برگزار می شود.



✚ شوهای متفاوت، لباس های سنتی هر ملت و هر کشوری را نشان می دهد: هر رنگ و هر طرحی نشان دهنده یک داستان است.

دنیای فریبنده مد جهانی را در نمایشگاه ما کاوش کنید، جایی که لباس های سنتی از هر ملت و کشوری به عنوان یک روایت پر جنب و جوش آشکار می شود.

هر رنگ و طرحی که به طور پیچیده در این لباس ها بافته می شود، داستانی منحصر به فرد را روایت می کند که نشان دهنده رشته فرهنگی غنی جوامع مختلف است.

در زیبایی میراث غوطه ور شوید و داستان های بافته شده در هر رشته را کشف کنید، همانطور که ما هنر و روایت های محصور در لباس سنتی ملت های سراسر جهان را جشن می گیریم.

نمایش فرهنگ هر کشوری به صورت طرحی به نمایش در می آید و فستیوال مکانی برای نمایش فرهنگ، هنر و تبلیغات طراح خواهد بود.

با همکاری شهرداری آنتالیای بزرگ

در سالن جام پیرامید

24-28 June 2024

4-8 تیر ماه 1403

فستیوال بین المللی فرهنگ، صنایع دستی و لباس اقوام

نمایش غرفه های پوشش های سنتی تا مدرن

مانکن هایی با پوشیدن لباس هایی با طراحی زیبا در زمان های خاص توجه بازدیدکنندگان را به این فرهنگ زیبا جلب می کنند.

پارچه هایی که به صورت روزانه طراحی و تولید می شوند و طراحی آنها از تاریخ باستان نشات می گیرد.



✚ نمایشگاه صنایع دستی معرف فرهنگ هر قوم، فرهنگ و کشور توسط هنرمندان

در این بخش راهنماها و همچنین هنرمند سعی می کنند فرهنگ و داستان هر صنایع دستی را برای مراجعه کننده توضیح دهند.

سفری جذاب را از طریق نمایشگاه ما تجربه کنید، جایی که هنرمندان ماهر ماهیت اقوام، فرهنگ ها و کشورهای مختلف را از طریق مجموعه ای خیره کننده از صنایع دستی زنده می کنند.

در هنر و رنگ های متفاوت غرق شوید که هر یک داستانی از این سنت های غنی را بیان می کنند و قدردانی عمیقی از زیبایی و مهارت فرهنگی و جهانی برای ما ایجاد می کنند.

صنایع دستی هر اقلیم ریشه در فرهنگ آن اقلیم دارد.

هنرمندان با حضور در غرفه های خود امکان ارائه و نمایش و فروش و دریافت سفارشات صنایع دستی را خواهند داشت.



رقص هر قومی نه تنها نشان دهنده سنت های هر فرهنگ است، بلکه جذابیت نمایشگاه را نیز افزایش می دهد.



پنل ویژه که با حضور اساتید دانشگاه ها و متخصصین در حوزه فرهنگ، برگزار می شود به بار علمی این نمایشگاه و هدف ما برای افزایش سطح فرهنگ بین المللی و تاثیرات هنر در فرهنگ، کمک خواهد کرد.

با همکاری شهرداری آنتالیای بزرگ

در سالن جام پیرامید

24-28 June 2024

8-4 تیر ماه 1403

فستیوال بین المللی فرهنگ، صنایع
دستی و لباس اقوام

رقص، موسیقی، حرکات نمایشی

در طول روز جذابیت نمایشگاه را

چند برابر خواهد کرد.

"آکشن بزرگ صنایع دستی در آنتالیا"

به ما ملحق شوید

تا در این واقعه بزرگ شرکت نمایید



بخش آموزش صنایع دستی، که به زنده نگه داشتن صنایع دستی در سطح بین المللی کمک می کند.

محل آموزش صنایع دستی که به حفظ و ترویج رشته های غنی صنایع دستی در صحنه بین المللی اختصاص دارد. این ابتکار نوآورانه به دنبال پرورش درک عمیق و قدردانی از صنایع دستی سنتی است و تداوم آنها را در سراسر مرزها تضمین می کند.

هدف این انجمن ، تقویت تبادلات بین فرهنگی و حفاظت از میراث صنایع دستی برای نسل های آینده است و همچنین حمایت از هنرمندان و معرفی آنها به دنیا، که این امر از طریق فستیوال ها، کارگاه ها، نمایشگاه ها و برنامه های آموزشی و توانمندسازی صنعتگران تحقق می یابد.

با ما همراه باشید تا از اهمیت هنرمندان و هنر و فرهنگ نهفته در صنایع دستی در سطح جهانی حمایت کنیم.